
/
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

07 ноября 2023 г. № 247

г. Новоуральск

О внесении изменений 
в состав двухсторонней комиссии по 
регулированию социально трудовых 
отношений и о проведении 
коллективных переговоров

В связи с инициированием профсоюзной организацией МАОУ «Школа-интернат 
№ 53» коллективных переговоров по подготовке и заключению Коллективного договора 
МАОУ «Школа-интернат № 53» на 2024 - 2026 гг. (уведомление профкома о начале 
коллективных переговоров в МАОУ «Школа-интернат № 53» от 02.11.2023 г.),

приказываю:

1. Внести изменения в состав двухсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений, действующей на постоянной основе (далее -  Комиссия) 
из числа выбранных в ее состав представителей в следующем составе:

1.1. Со стороны работников:
- Коробко Дарья Геннадьевна, учитель, председатель профкома;
- Кузьменкова Татьяна Викторовна, секретарь руководителя, заместитель 

председателя профкома;
- Красакова Александра Сергеевна, комендант, член профкома;
- Ишков Константин Александрович, специалист по ОТ, член профкома.
1.2. Со стороны Работодателя:
- Титов Евгений Вячеславович, директор;
- Трифонова Наталия Викторовна, заместитель директора по УВР;
- Казилова Елена Витальевна, юрисконсульт;
- Лепорская Ольга Петровна, специалист по кадрам.
2. Вступить с 10.11.2023 г. в коллективные переговоры с профсоюзной 

организацией МАОУ «Школа-интернат № 53» по подготовке и заключению 
коллективного договора на 2024 - 2026 гг.

3. Наделить представителей членов Комиссии полномочиями в соответствии с 
Положением о Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

4. Предоставить всем членам Комиссии, участвующим в коллективных 
переговорах:

- гарантии и, при необходимости, компенсации в порядке, установленном 
законодательством (ст. 39 ТК РФ);

- информацию, необходимую для ведения коллективных переговоров.



5. Провести общее собрание трудового коллектива МАОУ «Школа-интернат № 
53» по рассмотрению и утверждению подготовленного Комиссией проекта Коллективного 
договора не., позднее 27.12.2023 года, о дате и месте проведения собрания 
проинформировать всех работников МАОУ «Школа-интернат № 53».

Директор Е.В. Титов

СОГЛАСОВАНО:
Председатель профкома 
МАО>У «Школа-интернат № 53»

 Д.Г. Коробко
2023 г.

.■ Г '


		2024-08-27T11:06:11+0500
	Титов Евгений Вячеславович




